В администрацию Тасеевского района

Красноярского края

(фамилия, имя, отчество – для заявителей

физических лиц, полное наименование организации

для заявителей – юридических лиц)

.
почтовый индекс, адрес; тел

Заявление

о выдаче разрешения на установку рекламной конструкции

Прошу выдать разрешение на установку рекламной конструкции по адресу:

Тип рекламы

Вид рекламной конструкции:

Размеры рекламной конструкции: ширина  м, высота  м.

Общая площадь рекламной поверхности  кв.м.

Размер фундаментного основания  (указывается для

наземных рекламных конструкций).

Количество сторон

Приложение:

1

2

3

4

5

6

7

Дата    Подпись  /  /